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
Med utgang fra rommet har du en terrasse hvor du kan nyte de
fine dagene Bergen har å by på!

3.etasje

Loft |

Loftet brukes i dag til oppholdsrom og har et gulvareal på 33
kvm, hvorav ca 14,1 kvm har full ståhøyde. Dette er perfekt for å
innrede til en loftstue.

Gulvene i andre etasje og loftstue er 3-stavs parkett 3mm
eikeparkett. Disse kan slipes og lakkes flere ganger.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

PARKERING
Fast parkering i fellesgarasje med elbil lader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Er drømmen å bo i en fin bolig med sentral beliggenhet bør du
ikke la denne muligheten gå fra deg! Enderekkehuset ligger lunt
til på Nattlandsfjellet med gode solforhold og nær naturskjønne
omgivelser. Boområdet har en tunfølelse, og naboene treffes
ofte her mens barn i alle aldre leker ute.

Barnehager og skoler ligger i nærheten, med den nærmeste

barnehagen, Nattlandsfjellet Barnehage, kun en 3-minutters
spasertur unna. Østre Nattlandsfjellet Barnehage er også
tilgjengelig, en kort 6-minutters gange fra boligen. Nattland
Oppveksttun, som tilbyr undervisning fra 1. til 10. klasse, er den
nærmeste skolen, og det tar omtrent 23 minutter å gå dit på
skjermede gang og boligveier. Det er skolebuss for de minste
skolebarna.

Med kort vei til buss er det enkelt å komme seg til og fra
sentrum. Det tar et par minutter å gå til nærmeste
bussholdeplass. Ellers er det grei gange ned til Nattlandsveien
med hyppige avganger i alle retninger hele dagen. Ønsker du
heller å ta bilen fatt er det godt å vite at kjøreturen tar ca.15
minutter til Bergen sentrum.

Nærmeste dagligvarebutikker er Kiwi på Birkelundstoppen og
Rema1000 Nattland, som begge ligger praktisk til med
parkeringsplasser utenfor. For en rask søndagsmiddag kan
Pizzabakeren Landås være verdt et besøk, eller Palermo og San
Marino litt lengre ned i Nattlandsveien. Mannsverk torg er også
like i nærheten, og kan tilby treningssenter (Nr1 Fitness),
frisørsalong, systue og take-away.

For den tur- og friluftsinteresserte starter turstiene på
Nattlandsfjellet noen få minutters gange fra boligen. 20 minutter
oppover lysløypen kommer du til Landåsfjellet  og Nubbevannet,
som brukes til bading om sommeren og skøyter om vinteren. Der
ligger også Baunehytten med lett servering i helgene. Løypen
fortsetter videre til Montana og opp til Ulriken, med mulighet til å
fortsette over Vidden til Fløyen. For en kortere tur ta avstikkeren
fra Nubben ned til Sædalen og hjem igjen derfra. Boligen ligger
perfekt til som utgangspunkt for fine turløyper for enhver smak.

10 minutters kjøretur fra boligen din ligger Sletten. Der er 
populære Tveitevannet med et yrende fugleliv og gangvei rundt
hele vannet. I området er også Bergenshallen, Gimlehallen og
Turnkassen for organisert idrett. Her er også Sletten senter.
Senteret tilbyr et bredt utvalg butikker, som sportsbutikk,
vinmonopol, apotek, bokhandel, skobutikk, Meny Sletten etc.
Haukeland sykehus ligger også ca. 10 minutter unna med bil, det
samme gjelder den nye Høgskolen og Odontologen.

Velkommen til visning!

TOMT
Eiet tomt, 276 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Inneholder
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 54 kvm (BRA-i)
2.etg: 61 kvm (BRA-i)
Loftstue: 14,1 kvm (BRA-i) + 18,9 kvm (ALH), til sammen en
gulvflate på 33 kvm.
BRA-e (eksternt bruksareal): 5kvm (sportsbod)



Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entre, 2 bad, vaskerom, hall og 2 soverom.
2.etg: Kjøkken, stue, soverom.
Loft: Loftstue.

I tillegg medfølger en ekstern frittstående uisolert sportsbod.

BYGGEMÅTE
Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
- Grunnmur av betong.
- Gulv mot grunn av støpt betong.

Yttervegger:
- Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner.
- Utvendig bekledd med trekledning.

Takkonstruksjoner:
- Bygningen har en saltak konstruksjon som er utvendig tekket
med betongtakstein.

Gulvsystemer:
- Bygningen har etasjeskille av antatt trebjelkelag.
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